
REPUBLlKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr$date 5.1(). 20u 

Per ngritien e komisionit per negocimin e cmimit te blerjes se truaHit ne 
varrezat publike 

Keshilli i Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 
luridike dhe bazlIar ne nenin 32 germa "e" nenin 8 pika II te te ligjit 8652. date 
31.07.2000 "Per Organizimin dhe FlInksionimin e Qeverisjes Vendore" dhe pas 
disklltimeve te keshilltareve 

VENDOSI 

I. 	 Te ngreje komisionin per negocimin e ymimit te ble~jes se truallit ne varrezal 
pllblike me perbel:je si me poshte: 

• 	 Eljon Nexhipi 
• 	 Arben Ilia 
• 	 Agron Azisllari 
• 	 Jurist nga Drejtoria luridike 
• 	 Specialist nga Drejtoria e Projektimit Planifikimit dhe Kontrollit te 

Zhvillimit Urban 

2. 	 Komisioni te perfundoje proceduren e negodmit deri ne mbledhjen e rradhes se 
Keshillit Bashkiak kll te paraqese edhe propozimet perkatese per vleren me te 
cilen do te blihet kjo siperfaqe. 

3. 	 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Komisioni i siperpermendur 
4. 	 Ky vendim hyn ne fllqi 10 dite pas shpalljes. 
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